

Hultmann Plus Pedersen ApS

Astrupvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 42 12 90

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Niels Hultmann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hultmann Plus Pedersen ApS Astrupvej 1 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 36 42 12 90 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Dan Boi Pedersen, Direktør Niels Hultmann Pedersen, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Niels Hultmann Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed og distribution samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 465.569 kr. mod 617.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.842 kr. mod 28.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 465.569 | 617.206 |
| 1 Personaleomkostninger | -522.610 | -552.360 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -24.658 | -24.658 |
| Driftsresultat | -81.699 | 40.188 |
| Andre finansielle indtægter | 3.680 | 6.275 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.699 | -11.265 |
| Resultat før skat | -94.718 | 35.198 |
| Skat af årets resultat | 20.876 | -6.923 |
| Årets resultat | -73.842 | 28.275 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 28.275 |
| Disponeret fra overført resultat | -73.842 | 0 |
| Disponeret i alt | -73.842 | 28.275 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Rettigheder | 44.232 | 63.890 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>44.232</u> | <u>63.890</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.167 | 14.167 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.167</u> | <u>14.167</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>53.399</u> | <u>78.057</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 171.883 | 176.255 |
| Varebeholdninger i alt | <u>171.883</u> | <u>176.255</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 90.656 | 167.083 |
| Udskudte skatteaktiver | 2.348 | 593 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 18.375 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.197 | 8.151 |
| Tilgodehavender i alt | <u>119.576</u> | <u>175.827</u> |
| Likvide beholdninger | 26.661 | 41.913 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>318.120</u> | <u>393.995</u> |
| Aktiver i alt | <u>371.519</u> | <u>472.052</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Overført resultat | -126.382 | -52.540 |
| Egenkapital i alt | -76.382 | -2.540 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 10.208 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 10.208 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.006 | 35.668 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 358.099 | 347.673 |
| Anden gæld | 60.796 | 81.043 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 447.901 | 464.384 |
| Gældsforpligtelser i alt | 447.901 | 474.592 |
| Passiver i alt | 371.519 | 472.052 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 515.794 | 545.544 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.816</u> | <u>6.816</u> |
| | <u>522.610</u> | <u>552.360</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.426 | 9.799 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.273</u> | <u>1.466</u> |
| | <u>16.699</u> | <u>11.265</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | -52.540 | -80.815 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-73.842</u> | <u>28.275</u> |
| | <u>-126.382</u> | <u>-52.540</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art. | | |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Hultmann Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
